

Kursanalys (kursutvärdering)

Kurskod 2OT016	Kurstitel Operationssjukvård - perioperativ omvårdnad 3	Högskolepoäng 7.5
Termin (vt/ht-år) VT 2024	Tidsperiod 2024-02-19-2024-03-22	

Kursansvarig Ami Fagerdahl	Examinator Charlotta Olivecrona
Momentansvariga lärare	Övriga medverkande lärare Annika Sandelin, Malin Steman, Veronica Ramirez Johansson

Antal registrerade studenter vid treveckorskollen 25	Antal godkända vid sista kursdatum 21	Svarsfrekvens kursvärderingsenkät 48%
Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering) Informella diskussioner med studenterna regelbundet genomgående under kursens gång.		
Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna Publiceras på kursens Canvas-sida som anslag till studenterna.		

Observera att...

Analysen ska (tillsammans med sammanfattande kvantitativ sammanställning av studenternas kursvärdering) delges utbildningsnämnd vid kursgivande institution samt för programkurser även programansvarig nämnd.

Analysen har delgivits utbildningsnämnd följande datum:

Analysen har delgivits programansvarig nämnd följande datum:

1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle baserat på tidigare studenters synpunkter

Inför den kliniska examinationen genomfördes ett separat informationstillfälle via zoom som efterfrågats vid tidigare kursutvärderingar för att klargöra eventuella otydligheter. Detta utvärderades som positivt och lyftes av flera studenter i kursvärderingen.

Vid tidigare kursutvärderingar har det efterfrågats att inkludera andra professioner som tex anesthesi vid seminariet om interprofessionellt samarbete för patientens säkerhet. Tyvärr har detta inte heller gått att genomföras i år. Dock utvärderades andra aktiviteter med anesthesi och IVA som mindre givande detta år, då önskemål om djupare fokus på egna specialiteten fanns.

2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen

(Baserad på studenternas kvantitativa svar på kursvärderingen och centrala synpunkter ur fritextsvar. Kvantitativ sammanställning och ev. grafer bifogas.)

Samtliga bedömningspunkter i kursvärderingen utvärderades i huvudsak som uppfyllda i hög grad eller i mycket hög grad.

Gällande VFU-delen på kursen så utvärderades den med förbättringsutrymme för att kunna träna mer på evidensbaserade arbetssätt.

3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat

Kursens styrkor: Kursens styrkor är att den i huvudsak är verksamhetsförlagd där teoretiska och praktiska kunskaper och färdigheter sammanförs. Lärosätet har ett mycket gott samarbete genomgående med AKA och studentansvariga ute i verksamheten och dessa pedagogiska resurser är mycket involverade i undervisningen i flera moment tex vid examinationer och vid utarbetande av pedagogiskt material för att ytterligare öka den kliniska relevansen i utbildningen. Samarbetet med övriga relevanta specialist-ssk inriktningar som anestesi och IVA har varit väldigt gynnsamt för studenternas lärande, dock kommenterades det denna gång av några studenter som mindre givande. Den kliniska slutexaminationen i simulerad miljö tillsammans med anestesi-ssk utbildningen blir mer och mer genomarbetad och fungerar mycket bra. Denna gång lades extra fokus på förberedande information inför examinationen, något som utvärderades väl.

Kursens svagheter: Några studenter önskade ännu mer fokus på ledarskap, teamarbete och användande av checklistor samt en del ytterligare feedback kring önskemål om innehåll.

3. Övriga synpunkter

4. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar

(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och en tidsplan.)

Innehåll i de olika kurserna i programmet håller på att bearbetas iom en ny utbildningsplan som startar vt25. Feedback med förslag från denna kursvärdering tas med i den fortsatta planeringen.

Bilagor: